
UCHWAŁA NR 205/XXVII/2017
RADY GMINY GRUDUSK

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z póź.zm) oraz art. 210 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
w Warszawie, Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1. plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grudusk a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grudusk, na okres od 1 września 2017 
r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2. plan sieci prowadzonych przez Gminę Grudusk publicznych gimnazjów ,oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Grudusk na okres od 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3. projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grudusk, od 
dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II z siedzibą w Grudusku ul. Szkolna 2 włącza się do 
Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego z siedzibą w Grudusku ul. Szkolna 2 na następujących 
warunkach :

1. Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Grudusku rozpocznie działalność z dniem 1 
września 2017 roku

2. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Grudusku rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018

3. Publiczne Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II w Grudusku zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 
2017 roku

§ 3. Publiczna Szkoła Podstawowa o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą w 
Humięcinie przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-
VIII:

1. nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Humięcinie

2. siedziba : Humięcino 20 , 06-460 Grudusk

§ 4. Tracą moc :

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 3287



1. Uchwała Nr 33/V/99 Rady Gminy Grudusk z dnia 15 marca 1999 r w sprawie określenia obwodu 
Gimnazjum Publicznego w Grudusku ,

2. Uchwała Nr 36/V/99 Rady Gminy Grudusk z dnia 15 marca 1999 r w sprawie sieci publicznych szkół 
podstawowych oraz granic ich obwodów .

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudusk.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego .

 

Przewodnicząca Rady

mgr Beata Ciska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3287



 
 

Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę GRUDUSK, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę GRUDUSK, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 
sierpnia 2019 r. 
 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i 
opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1.  Szkoła Podstawowa   
 im. Władysława Broniewskiego  
w  Grudusku 

06-460 Grudusk ul. Szkolna 2 Grudusk, Grudusk–Olszak, Grudusk -
Brzozowo, Borzuchowo-Daćbogi, 
Humięcino-Koski, Kołaki Małe, Kołaki 
Wielkie, Nieborzyn, Stryjewo Wielkie, 
Sokołowo, Sokólnik , Strzelnia, Pszczółki 
Górne, Pszczółki -Czubaki, Pszczółki– 
Szerszenie, Przywilcz, Purzyce-Rozwory, 
Purzyce-Trojany, Rąbież Gruduski, Wiksin, 
Wiśniewo, Żarnowo,  

Grudusk, Grudusk–Olszak, Grudusk-
Brzozowo, Borzuchowo-Daćbogi , 
Humięcino-Koski, Kołaki Małe, Kołaki 
Wielkie, Nieborzyn, Stryjewo Wielkie, 
Sokołowo, Sokólnik , Strzelnia, 
Pszczółki Górne, Pszczółki -Czubaki, 
Pszczółki–Szerszenie, Przywilcz, 
Purzyce-Rozwory, Purzyce-Trojany, 
Rąbież Gruduski, Wiksin , Wiśniewo, 
Żarnowo,  

2.  Szkoła Podstawowa   w 
 Humięcinie 

Humięcino  20  06-460 Grudusk Humięcino, Humięcino-Andrychy, 
Humięcino-Retki, Humięcino-Klary, 
Leśniewo Dolne, Leśniewo Górne, Dębowo, 
Polanka, Łysakowo, Mierzanowo,  
Mierzanowo-Kolonia,  Zakrzewo Małe, 
Zakrzewo Wielkie 

 

Humięcino, Humięcino-Andrychy, 
Humięcino-Retki, Humięcino-Klary, 
Leśniewo Dolne, Leśniewo Górne, 
Dębowo, Polanka, Łysakowo , 
Mierzanowo,  Mierzanowo-Kolonia,  
Zakrzewo Małe, Zakrzewo Wielkie 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3287



 
 

Załącznik 2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Grudusk publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych 
publicznych gimnazjów  od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Publicznego Gimnazjum im. 
Papieża Jana Pawła II  
w Grudusku prowadzone w Szkole 
Podstawowej 
 im. Władysława Broniewskiego  
w Grudusku 

ul. Szkolna 2 
06-460 Grudusk 

Grudusk, Grudusk-Brzozowo, Grudusk–Olszak, 
Borzuchowo-Daćbogi, Kołaki Małe, Kołaki 
Wielkie, Sokołowo, Sokólnik ,  Strzelnia, 
Pszczółki Górne ,Pszczółki-Czubaki, Pszczółki– 
Szerszenie, Przywilcz, Purzyce-Rozwory, 
Purzyce - Trojany, Rąbież Gruduski, Wiksin, 
Wiśniewo, Żarnowo, Nieborzyn, Humięcino, 
Humięcino-Andrychy, Humięcino-Retki, 
Humięcino-Koski, Humięcino-Klary, Leśniewo 
Dolne, Leśniewo Górne, Łysakowo ,Polanka , 
Dębowo, Mierzanowo, Mierzanowo-Kolonia, 
Stryjewo Wielkie, Zakrzewo Małe, Zakrzewo 
Wielkie 
 

Grudusk, Grudusk–Brzozowo, Grudusk– 
Olszak, Borzuchowo-Daćbogi, Kołaki Małe,  
Kołaki Wielkie, Sokołowo, Sokólnik, Strzelnia, 
Pszczółki Górne, Pszczółki-Czubaki, Pszczółki 
–Szerszenie, Przywilcz, Purzyce-Rozwory, 
Purzyce-Trojany, Rąbież Gruduski, Wiksin , 
Wiśniewo, Żarnowo, Nieborzyn, Humięcino, 
Humięcino-Andrychy , Humięcino-Retki, 
Humięcino-Koski, Humięcino-Klary, Leśniewo 
Dolne ,Leśniewo Górne, Łysakowo, Polanka , 
Dębowo, Mierzanowo, Mierzanowo-Kolonia, 
Stryjewo Wielkie, Zakrzewo Małe, Zakrzewo 
Wielkie 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3287



 
 

Załącznik 3. Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę  Grudusk, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grudusk  od dnia 1 września 
2019 r. 
 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  im. Władysława Broniewskiego  
w Grudusku 
 

06-460 Grudusk ul. Szkolna 2 Grudusk, Grudusk Brzozowo, Grudusk– 
Olszak, Borzuchowo-Daćbogi , 
Humięcino-Koski,  Kołaki Małe, Kołaki 
Wielkie, Sokołowo, Sokólnik , Strzelnia, 
Pszczółki Górne ,Pszczółki-Czubaki, 
Pszczółki–Szerszenie, Przywilcz, Purzyce-
Rozwory, Purzyce-Trojany, Rąbież 
Gruduski, Wiksin, Wiśniewo, Żarnowo, 
Nieborzyn, Stryjewo Wielkie 

2. Szkoła Podstawowa  w Humięcinie   
 
 
 

Humięcino 20  06-460 Grudusk Humięcino, Humięcino-Andrychy, 
Humięcino-Retki, Humięcino-Klary, 
Leśniewo Dolne, Leśniewo Górne, 
Dębowo, Polanka , Łysakowo , 
Mierzanowo , Mierzanowo-Kolonia,  
Zakrzewo Małe, Zakrzewo Wielkie  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3287


		2017-04-06T12:23:02+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




